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OBJEDNÁVKA

EDUXE s.r.o.

IČ: 48623687

OBJEDNÁVAJÍCÍ

Forma úhrady: Převodním příkazem

Jiráskovo gymnáziu, Náchod, Řezníčkova 451

Řezníčkova 451
54701  Náchod

Přepravní službou

22.10.2020Datum vystavení:

DODAVATEL

Hlavní 28
691 06  Velké Pavlovice

IČ: 47914203
Neplátci DPH

Měna: CZK

Způsob dodání:

Poznámka:

ČR

email:
tel:

Termín dodání: 30.10.2020

Objednáváme u vás materiál dle vaší nabídky ze dne 21. 10. 2020 viz příloha.

CelkemPopis položky / Kód Množství MJ Cena za MJ

0%EV3 Základní souprava včetně ovládacího EV3 SW 5 ks  59 950.00 CZK 11 990.00 CZK45544

0%Síťový adaptér (10V DC) - nutný doplněk 2 ks  1 760.00 CZK  880.00 CZK45517

0%EV3 Doplňková souprava 5 ks  17 150.00 CZK 3 430.00 CZK45560

0%EV3 Velký servomotor 2 ks  1 870.00 CZK  935.00 CZK45502

0%EV3 Střední servomotor 2 ks  1 560.00 CZK  780.00 CZK45503

0%EV3 IR senzor 2 ks  2 180.00 CZK 1 090.00 CZK45509

0%EV3 Vesmírná výzkumná sourava 2 ks  12 980.00 CZK 6 490.00 CZK45570

0%sleva 10% 1 - 9 745.00 CZK- 9 745.00 CZK

 87 705.00 CZKCelkem:

Prosíme při odeslání uveďte dopravci doručení na adresu Jiráskova gymnázia a dále jako kontaktní osobu:

Dále prosíme na základě dřívějších nákupů a dohody o vystavení faktury na Jiráskovo gymnázium.
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